
| 
;£ REGIST DECRETOS 

u AJ / PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA NO loo 1542 
FoLIO / y 

LA PLATA, 27 AGO. 2020 — 

VISTO la Ordenanza nro. 11922, mediante la cual se autoriza al Departamento 

Ejecutivo a aceptar la donación realizada por el Ministerio de Salud de la Provincia de Buenos Aires, 

de los vehículos tipo Ambulancia, cuyos antecedentes obran agregados en el expediente nro. 4061- 

1143631/2020, con destino al Servicio de Atención Médica de Emergencias (SAME) implementado 

en esta Municipalidad, en los términos y con los alcances del Convenio suscripto oportunamente 

entre el Municipio y el Gobierno de la Provincia de Buenos; y 

CONSIDERANDO: 

Que, conforme la Resolución 2019-1382-GDEBA — MSALGP y la Ordenanza mencionada, a 

los efectos de completar los trámites de donación y las transferencias respectivas de los vehículos 

en cuestión, procede dictar el presente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Acéptase la donación efectuada por el Ministerio de Salud de la Provincia de 

Buenos Aires, de los vehículos tipo Ambulancia mencionados en el Anexo I, con destino al Servicio 

de Atención Médica de Emergencias (SAME) implementado en esta Municipalidad, en los términos y 

con los alcances del Convenio suscripto oportunamente entre el Municipio y el Gobierno de la 

Provincia de Buenos, a los efectos de realizar la transferencia definitiva de dichos vehículos 

conforme lo dispone la Resolución 2019-1382-GDEBA —MSALGP, obrante a fs.3/4 del expediente 

nro. 4061-1143631/2020, y de acuerdo a la autorización dispuesta por la Ordenanza 11922.- 

ARTICULO 29:Dése intervención a la Dirección de Vehículos Oficiales y a la Contaduría General 

_Departamento Rendición de Cuentas y Registro Patrimonial_, conforme lo dispone el artículo 20 

de la Ordenanza nro. 11922.- 

ARTICULO 39: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de /Coordinación 

Municipal.- ' 

AR LO 49: Regístrese, comuníquese, dé, ROTREC 



ANEXOI 

VEHÍCULOS TIPO AMBULANCIA 

1.- RO 46135; Dominio AA5361T; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE V2; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0060479; chasis 8AC906633HE126075; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

2.- RO 46134; Dominio AA5361S; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE V1; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0060595; chasis 8AC906633HE126537; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

3.- RO 46133; Dominio AAS36IP; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE V2; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0060473; chasis 8AC906633HE126072; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

4.- RO 46132; Dominio AAS361R; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE V1; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0060382; chasis 8AC906633HE126001; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

5.- RO 46131; Dominio AA5361Q; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE VZ; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0060492; chasis SACI06633HE126133; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

6.- RO 46129; Dominia AAS36IX; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE VZ; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0060343; chasis 8AC906633HE126143; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

7.- RO 46172; Dominio AA585FJ; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE V2; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0060625; chasis SAC906633HE126585; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

8.- RO 46171; Dominio AAS85FL; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE V2; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0060577; chasis SAC906633HE126584; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

9.- RO 46168; Dominio AA585FN; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE V2; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0060630; chasis SAC906633HE126588; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

10.- RO 46166; Dominio AA585FO; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE V2; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0060718; chasis 8AC906633HE126590; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

11.- RO 46239; Dominio AA6G98RG; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE V1; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0061307; chasis 8AC906633HE128543; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.-



REGIS O E DECRETOS 

P RÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA Fo…o N_ 001 543 

12.- RO 46238; Dominio AAG98RI, marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI F 3665 TE Vi; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0061407; chasis 8AC9I06633HE128540; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

13.- RO 46237; Dominio AA6G98RF; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE V1; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0061447; chasis 8AC906633HE128612; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

14.- RO 46236; Dominio AA6G98RH; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE V1; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0061217; chasis 8AC906633HE128541; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.- 

15.- RO 46235; Dominio AA6G98RE; marca Mercedes Benz; modelo Sprinter 415 CDI-F 3665 TE V1; 

tipo Ambulancia; motor 651955W0061585; chasis 8AC906633HE128758; fabricación año 2016; 

modelo año 2016.-


